
ZARZĄDZENIE NR 445 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

ogłoszenia   wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w roku 2023. 

Na podstawie art.15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz.U.2022.poz.1327) w związku z Zarządzeniem Nr 433 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 
12 stycznia 2023r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
finansowanych z budżetu gminy  w roku  2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023 z zakresu: 

I.      Upowszechniania kultury fizycznej i sportu  polegające na : 

1) Organizacja szkoleń  i zawodów w piłce nożnej na terenie miejscowości Stęszew. 

2) Organizacja szkoleń i zawodów w żeńskiej piłce nożnej . 

3) Organizacja szkoleń i zawodów w hokeju na trawie. 

4) Organizacja szkoleń i zawodów w szachach i warcabach. 

5) Organizacja szkoleń i zawodów w piłce nożnej w miejscowości Strykowo. 

6) Organizacja szkoleń  i zawodów w piłce nożnej w miejscowości Sapowice. 

7) Organizacja zajęć sportowych w formie uczniowskich klubów sportowych. 

8) Organizacja zajęć sportowych w Taekwondo . 

9) Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Ligii Wielkopolsko Lubuskiej dla dzieci i młodzieży 
z Gminy Stęszew . 

II.      Upowszechniania kultury i oświaty wśród dzieci i młodzieży przez organizacje       harcerskie: 

1) Organizacja imprez śródrocznych przez stowarzyszenie promując ruch harcerski w roku 2023 . 

2) Obsługa uroczystości patriotycznych na terenie miasta i Gminy Stęszew. 

III.    Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i        
wychowania na rzecz mieszkańców w wieku 50+.Aktywizacja intelektualna i ruchowa mieszkańców 
miasta i Gminy Stęszew w wieku 50+. 

IV.    Działalność wspomagająca  rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

1. Działaj lokalnie – aktywna integracja mieszkańców Gminy Stęszew . 

V.    Działania  na rzecz osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew , Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej. 
Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 445 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Ogłoszenie wyników - otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych  
w roku 2023: 

L.p .  Nazwa oferenta     Nazwa  zadania  publicznego  Wysokość  
przyznanych środków 
publicznych  

  I. K.S. „Lipno”  
Stęszew  

Organizacja szkoleń i zawodów w piłce nożnej na  
terenie miejscowości Stęszew . 

117.360,00zł. 
 

 K.S. ”Lipno” 
Stęszew  

Organizacja szkoleń  i zawodów  w  żeńskiej piłce 
nożnej. 
 

29.704,00zł 

 K.S „Lipno „ 
Stęszew  

Organizacja szkoleń i zawodów w hokeju na trawie.  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
36.162,00zł 

 Autonomiczna Sekcja 
Szachowa „Lipno” Stęszew 

Organizacja szkoleń i zawodów w szachach i 
warcabach. 

19.370,00zł 

 L.Z.S. ”Spójnia” Strykowo Organizacja szkoleń i zawodów w piłce nożnej w 
miejscowości Strykowo. 

66.220,00zł 
 

  K.S. ”Okoń”  
 Sapowice    

Organizacja szkoleń i zawodów w piłce nożnej w 
miejscowości Sapowice.  

27.600,00zł 

 Uczniowski Klub Sportowy 
„Dwójka” Stęszew   

Organizacja zajęć sportowych w formie uczniowskich 
klubów sportowych . 

 
17.670,00zł 

 Uczniowski Klub Sportowy 
„Dragon”  

Organizacja zajęć sportowych w Taekwondo. 13.860,00zł 

  Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Ligii 
Wielkopolsko Lubuskiej dla dzieci i młodzieży z 
Gminy Stęszew   

 
Oferta nie wpłynęła  

II. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Harcerstwa Skaut   

Organizacja imprez śródrocznych przez 
stowarzyszenie promując ruch harcerski w roku 2023  

12.650,00zł 

 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Harcerstwa Skaut   

Obsługa uroczystości patriotycznych na terenie miasta 
i Gminy Stęszew  

  3.850,00zł 

III. Stęszewski Uniwersytet 
Trzeciego  Wieku  

 Aktywizacja intelektualna i ruchowa mieszkańców 
miasta i Gminy Stęszew w wieku 50+  

16.500,00zł 

IV.   Działaj lokalnie- aktywna integracja mieszkańców 
Gminy Stęszew  

Oferta nie wpłynęła 

V. Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych  

Tygodniowy wypoczynek dla niepelnosprawnych 
mieszkańców Gminy Stęszew 

 
11.000,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 6
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 7
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 8
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 9

	Paragraf 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska V


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

